



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

## അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9  
Vol. IX

തിരുവനന്തപുരം,  
ബുധൻ

Thiruvananthapuram,  
Wednesday

2020 നവംബർ 04  
04th November 2020

1196 തുലാം 19  
19th Thulam 1196

1942 കാർത്തികം 13  
13th Karthika 1942

നമ്പർ  
No.

2644

Form No.4

[See rule 11(3)]

### NOTIFICATION

No.DCKKD/1595/2020-B1

4 th November, 2020

WHEREAS, it appears to the Government of Kerala that the land specified in the schedule below is needed or likely to be needed for a public purpose, to wit for the construction of Kunjalimarackar Bridge as a part of Coastal Highway in Kozhikode District.

AND WHEREAS, in exercise of the powers conferred in sub-section (1) of section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), Government of Kerala have decided to conduct a Social Impact Assessment in the area specified in the schedule below.

Now, THEREFORE, sanction is accorded to the District level Social Impact Assessment Unit, KAIROS, (Kannur Association for Integrated Rural Organisation and Support), Burnasserri. P.O, Kannur District to conduct a Social Impact Assessment Study and to prepare a Social Impact Management Plan as provided in the Act. The process shall be completed within a period of one month not exceeding six months in any case.



**SCHEDULE**

District : Kozhikode

Taluk : Vatakara

( The extent given is approximate )

Sl.No	Village	Survey No	Description	Extent
1	Vatakara	182/4, 182/3, 182/2, 182/1, 181/2B		0.3407 H

District : Kozhikode

Taluk : Koyilandy

(The extent given is approximate )

Sl.No	Village	Survey No	Description	Extent
1	Iringal	43/11, 43/12, 43/13, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 42/11, 42/12, 42/13, 42/14, 42/42, 42/44, 42/15, 42/16, 42/17, 42/10, 52, 41/1, 41/4, 41/5, 41/6, 41/7, 41/8		0.6513 H

Sd/-

District Collector

Kozhikode



ഫോറം നമ്പർ - 4

[ചട്ടം 11(3)]

**വിജ്ഞാപനം**

No.DCKKD/1595/2020-B1

4<sup>th</sup> November 2020

ചുവടെ പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിരിക്കുന്ന വടകര താലൂക്കിൽ വടകര വില്ലേജിലെയും കൊയിലാണ്ടി താലൂക്കിലെ ഇരിങ്ങൽ വില്ലേജിലേയും ഭൂമി ഒരു പൊതു ആവശ്യത്തിനായി അതായത് തീരദേശ ഹൈവേക്കുവേണ്ടി കണ്ടതാലിമരക്കാർ പാലം നിർമ്മിക്കുന്നതിന് ആവശ്യമുണ്ടെന്നോ ആവശ്യമുണ്ടായേക്കാമെന്നോ ജില്ലാ കലക്ടർക്ക് ബോധ്യപ്പെട്ടതിനാലും,

2013 ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും സുതാര്യതയ്ക്കും പുനരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള ആക്ട് (2013 ലെ 30-ാം കേന്ദ്ര ആക്ട് ) 4-ാം വകുപ്പിലെ 1-ാം ഉപവകുപ്പിലെ വ്യവസ്ഥകൾക്ക് അനുസൃതമായി ജില്ലാ കലക്ടർ താഴെ പട്ടികയിൽ പറയുന്ന സ്ഥലത്ത് ഒരു സാമൂഹ്യാപ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ പഠനം നടത്തുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചതിനാലും,

ഇപ്പോൾ തന്മൂലം ജില്ലാതല സാമൂഹ്യാപ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ യൂണിറ്റായ കെയ്റോസ് (കണ്ണൂർ അസോസിയേഷൻ ഫോർ ഇന്റഗ്രേറ്റഡ് റൂറൽ ഓർഗനൈസേഷൻ ആന്റ് സപ്പോർട്ട്) ബർണ്ണാശ്ശേരി. പി.ഒ, കണ്ണൂർ എന്നവരെ നിയമം അനുശാസിക്കുന്ന രീതിയിലുള്ള സാമൂഹ്യാപ്രത്യാഘാത പഠനം നടത്തുന്നതിനും സാമൂഹ്യാപ്രത്യാഘാത നിർവ്വഹണ പദ്ധതി തയ്യാറാക്കുന്നതിനും ചുമതലപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. ഈ പ്രക്രിയ 1 മാസത്തിനുള്ളിൽ പൂർത്തീകരിക്കേണ്ടതും യാതൊരു കാരണവശാലും 6 മാസത്തിനുള്ളിൽ അധികമാകാൻ പാടില്ലാത്തതുമാണ്.

**പട്ടിക**

ജില്ല - കോഴിക്കോട്

താലൂക്ക് - വടകര

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണമാണ് കൊടുത്തിരിക്കുന്നത്)

ക്രമ നമ്പർ	വില്ലേജ്	സർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടർ)
1	വടകര	182/4, 182/3, 182/2, 182/1, 181/2B		0.3407 H



ജില്ല - കോഴിക്കോട്

താലൂക്ക് -കൊയിലാണ്ടി

ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണമാണ് കൊടുത്തിരിക്കുന്നത്)

ക്രമ നമ്പർ	വില്ലേജ്	സർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടർ)
1	ഇരിങ്ങൽ	43/11, 43/12, 43/13, 42/1, 42/2, 42/3, 42/4, 42/11, 42/12, 42/13, 42/14, 42/42, 42/44, 42/15, 42/16, 42/17, 42/10, 52, 41/1, 41/4, 41/5, 41/6, 41/7, 41/8		0.6513 H

(ഒപ്പ്)

ജില്ലാ കലക്ടർ

കോഴിക്കോട്

